
 
 

Poz. 60 

 
UCHWAŁA NR 24 

RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat przyjęcia zmiany  
w Regulaminie Wydziału Psychologii dotyczącej zmiany nazwy katedry 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:          

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię na temat przyjęcia zmiany  
w Regulaminie Wydziału Psychologii dotyczącej zmiany nazwy katedry z Katedra 
Psychopatologii i Psychoterapii na Katedra Psychologii Klinicznej i Psychoterapii.  

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


